CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - HHạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN TƯ CÁCH CÔNG DÂN
Kính gửi: UBND xã ................................................

      Công an xã...............................................

Họ và tên: ...................................................Giới tính:............................
Sinh ngày ..............tháng ......................năm................
Tại:...........................................................................................................
Trình độ văn hoá:...................................................................................
Con ông:..............................................và bà:..........................................
Hiện thường trú tai.:................................................................................
Kính trình lên quý cấp xác nhận cho tôi trong quá trình sống ở địa phương có lối sống đạo đức tốt, luôn chấp hành đúng chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật nhà nước. Có đủ tư cách công dân để xét công nhận giải thưởng Võ Chí Công./.

................, ngày    tháng    năm 2023

         Người làm đơn

XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ, THỊ TRẤN

.......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................